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GRISSLEHAMNS MARINA & CAMPING AB                        

FAQ GÄSTHAMNEN 

Kan man boka samma dag?                                                                                           
Ja det är inga problem. Några få platser i hamnen är utlagd via Dockspot, dom kan 
tyvärr inte bokas samma dag enligt deras regler är senaste bokning 23:59 dagen före 
planerad ankomst.  

När kan vi komma?                                                                                                     
När du känner för det om platsen är ledig annars efter klockan 12.00. Planerar ni 
ankomma efter kl 18.00 ber vi er att söka kontakt med Hamnkapten på vår 
växeltelefon 175-330-30 (välj nr 2 marinan) i god tid innan. Vid utebliven ankomst 
tilldelas platsen till första båt på kö. 

Får min båt plats?                                                                                    
Hamnpersonalen gör en bedömning och anpassar den reserverade platsen efter 
bokad båt. Vi ber er dock att ta hänsyn till eventuell begränsad manöverförmåga i 
hamnen.  

Kan man ändra eller avboka en genomförd bokning?                                               
Det är möjligt. Vid bokning och köp finns det ett tillval, Flexpris om man önskar att 
ha möjligheten att ändra eller avboka. Om du har köpt tillvalet måste ändringen av 
bokningen senast ske innan kl 12.00 dagen före ankomst.  

Finns det en risk att min plats ockuperas av någon annan?                                      
Det finns en liten risk för problem med bokningar men då är du garanterad en 
likvärdig plats på samma alternativt en annan brygga.                                      

När behöver vi lämna vår bokade plats?                                                                
Avfärd skall senast ske kl 12:00 på angiven avresedag. Önskar du stanna längre, 
kontakta hamnpersonalen i god tid innan.                                                                                    
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Båtar över 15 meter (50ft)?                                                                                    
Båtar som mäter över 50 fot eller 15 meter hänvisar vi till Hamnkapten på telefon 
0175-330-30 eller marinan@grisslehamnsmarina.se 
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